
Uchwała Budżetowa Gminy Świercze 

 na rok 2012 

 Nr 62/XII/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 29 grudnia 2011 roku 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 

art.214, art.215, art.217, art. 222, art.235, art.236, art.237, art.239,art.242, art.264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) w związku 

z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

( Dz.U.Nr 157, poz.1241 z późn. zm.) 

Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Dochody w łącznej kwocie  14.108.115,00 zł  

w tym: 

1) dochody bieżące -          12.498.396,00 zł, 

2) dochody majątkowe -       1.609.719,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wydatki w łącznej kwocie  16.946.115,00 zł  

w tym: 

1) wydatki bieżące -           11.719.345,00 zł, 

2) wydatki majątkowe -     5.226.770,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.838.000 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów . 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.223.600 zł (kredyt 562.000 zł, wolne środki 661.600,00 zł) 

przeznacza się na rozchody w wysokości 1.223.600,00 zł (spłata zobowiązań z tytułu 

kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych).  

3. Przychody budżetu w wysokości 4.061.600,00 zł, rozchody w wysokości 1.223.600,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na : 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.550.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.838.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 562.000,00 zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

„Unii Europejskiej w kwocie 1.339.719,00 zł. 

 

§ 5. 

1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 52.000,00 zł, 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 23.000,00 zł, 

             w tym na : 

a) zarządzanie kryzysowe w wysokości 23.000,00 zł. 

 

§ 6. 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 



2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. 

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. 

Dotacje podmiotowe dla Gminnej Biblioteki Publicznej i Przedszkola Niepublicznego „Akademia 

Malucha” zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§  9. 

1. Wydatki budżetu na 2012 rok  obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną 

kwotę 259.272,98 zł, w tym realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na łączną kwotę 

259.272,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonanie wydatków, o których mowa w ust. 1, następuje przez Wójta, który informuje 

przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji 

poszczególnych przedsięwzięć. 

 

§ 10. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2012 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 

Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

§ 11. 

Upoważnia się Wójta do : 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

3) dokonywania zmian polegających na przesunięciach w planie wydatków inwestycyjnych 

określonych załącznikiem  nr 10 w ramach działu, obejmujących środki zaplanowane 

na istniejące zadanie inwestycyjne, o ile nie powodują zmiany kwoty wydatków 

inwestycyjnych z wyjątkiem kreowania nowych zadań inwestycyjnych i likwidacji zadań 

inwestycyjnych  już istniejących. 

4) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy 

w ramach działu. 

 

§ 12. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 13. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku, podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy . 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Świercze 

 

Wiesław Kęsicki 

 

    



Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej Gminy Świercze Nr 62/XII/2011 

        Rady Gminy Świercze 

z dnia 29 grudnia  2011 roku 
 

Dochody budżetu gminy na 2012 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 350,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

01095   Pozostała działalność 1 350,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 350,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 71 497,00 

  

  

  

  

  

  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 497,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1 347,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

70 000,00 



  0920 Pozostałe odsetki 150,00 

750     Administracja publiczna 44 526,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

75011   Urzędy wojewódzkie 42 326,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
42 326,00 

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 200,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
804,00 

  

  

  

  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 804,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
804,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 

  

  

  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 



  75414   Obrona cywilna 200,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
200,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
2 786 738,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
2 000,00 

75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
337 500,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 330 000,00 

  0320 Podatek rolny 700,00 

  0330 Podatek leśny 6 800,00 

  

  

  

75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
795 500,00 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 180 000,00 

  0320 Podatek rolny 420 000,00 

  0330 Podatek leśny 16 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 100 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 12 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 65 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 

75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
93 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 55 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
10 000,00 

75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 558 738,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 556 738,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00 

758     Różne rozliczenia 7 583 981,00 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 565 938,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 565 938,00 

75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 947 406,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 947 406,00 

75814   Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 60 637,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 60 637,00 

801     Oświata i wychowanie 157 000,00 

  

  

  

  

  

  

  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

80101   Szkoły podstawowe 10 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 



  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 147 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0830 Wpływy z usług 147 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 846 800,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 504 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 10 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 493 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
1 000,00 

85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

11 300,00 



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2 100,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
9 200,00 

85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 45 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
45 000,00 

85216   Zasiłki stałe 94 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
94 000,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 87 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
87 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 500,00 



  

  

  

  

  

  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
28 500,00 

85295   Pozostała działalność 70 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
70 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 500,00 

  

  

  

  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
5 500,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 500,00 

bieżące razem: 12 498 396,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 339 719,00 

  

  

  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 339 719,00 



  01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  1 339 719,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 339 719,00 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 339 719,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 270 000,00 

  

  

  

  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
270 000,00 

majątkowe razem: 1 609 719,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 339 719,00 

Ogółem: 14 108 115,00 

  

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 339 719,00 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Świercze 

 

Wiesław Kęsicki 

 



Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej Gminy Świercze Nr 62/XII/2011 

           Rady Gminy Świercze 

z dnia 29 grudnia  2011 roku 

 

Wydatki budżetu gminy na 2012 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 140 999,00 8 414,00 8 414,00 0,00 8 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 132 585,00 5 132 585,00 3 312 585,00 0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 132 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 132 585,00 5 132 585,00 3 312 585,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 339 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 339 719,00 1 339 719,00 1 339 719,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 972 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 972 866,00 1 972 866,00 1 972 866,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 8 414,00 8 414,00 8 414,00 0,00 8 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

8 414,00 8 414,00 8 414,00 0,00 8 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150     Przetwórstwo przemysłowe 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 380,00 10 380,00 10 380,00 0,00 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 380,00 10 380,00 10 380,00 0,00 

    6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 380,00 10 380,00 10 380,00 0,00 

600     Transport i łączność 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 28 550,00 20 550,00 20 550,00 0,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 550,00 20 550,00 20 550,00 0,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4430 Różne opłaty i składki 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 1 641 961,00 1 630 006,00 1 529 006,00 1 297 942,00 231 064,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 11 955,00 11 955,00 11 955,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 42 326,00 42 326,00 42 326,00 41 142,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 400,00 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 285,00 5 285,00 5 285,00 5 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 857,00 857,00 857,00 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 684,00 684,00 684,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 89 000,00 89 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 480 680,00 1 480 680,00 1 474 680,00 1 256 800,00 217 880,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 946 000,00 946 000,00 946 000,00 946 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 000,00 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 24 800,00 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

5 680,00 5 680,00 5 680,00 0,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 23 955,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 11 955,00 11 955,00 11 955,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

11 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 955,00 11 955,00 11 955,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

804,00 804,00 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

804,00 804,00 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 683,00 683,00 683,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

24 200,00 24 200,00 21 200,00 4 000,00 17 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 23 000,00 23 000,00 20 000,00 4 000,00 16 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8070 

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego. 

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4810 Rezerwy 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 6 321 427,00 6 321 427,00 5 905 827,00 4 868 400,00 1 037 427,00 98 000,00 317 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 702 702,00 3 702 702,00 3 501 702,00 2 921 570,00 580 132,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 274 220,00 2 274 220,00 2 274 220,00 2 274 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 186 600,00 186 600,00 186 600,00 186 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 391 700,00 391 700,00 391 700,00 391 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 63 900,00 63 900,00 63 900,00 63 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 150,00 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309 000,00 309 000,00 309 000,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 550,00 8 550,00 8 550,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 41 350,00 41 350,00 41 350,00 0,00 41 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 532,00 123 532,00 123 532,00 0,00 123 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 295 319,00 295 319,00 271 119,00 253 620,00 17 499,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 700,00 197 700,00 197 700,00 197 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 750,00 14 750,00 14 750,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 450,00 35 450,00 35 450,00 35 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 720,00 5 720,00 5 720,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 449,00 13 449,00 13 449,00 0,00 13 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  115 000,00 115 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 1 635 572,00 1 635 572,00 1 543 272,00 1 429 400,00 113 872,00 0,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92 300,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 115 200,00 1 115 200,00 1 115 200,00 1 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 650,00 192 650,00 192 650,00 192 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 31 250,00 31 250,00 31 250,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 350,00 11 350,00 11 350,00 0,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 922,00 57 922,00 57 922,00 0,00 57 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 216 366,00 216 366,00 216 266,00 98 600,00 117 666,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 500,00 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 766,00 2 766,00 2 766,00 0,00 2 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 320 259,00 320 259,00 320 259,00 165 210,00 155 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 100,00 131 100,00 131 100,00 131 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 450,00 10 450,00 10 450,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 270,00 20 270,00 20 270,00 20 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 390,00 3 390,00 3 390,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 449,00 6 449,00 6 449,00 0,00 6 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 25 209,00 25 209,00 25 209,00 0,00 25 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 209,00 25 209,00 25 209,00 0,00 25 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 56 000,00 56 000,00 56 000,00 26 730,00 29 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00 54 000,00 54 000,00 26 730,00 27 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 770,00 21 770,00 21 770,00 0,00 21 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2 545 800,00 2 545 800,00 712 816,00 617 426,00 95 390,00 0,00 1 832 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85204   Rodziny zastępcze 4 000,00 4 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 493 000,00 1 493 000,00 69 516,00 62 426,00 7 090,00 0,00 1 423 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 423 484,00 1 423 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 423 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 626,00 29 626,00 29 626,00 29 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 585 200,00 585 200,00 582 200,00 525 500,00 56 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 125 910,00 125 910,00 106 460,00 98 700,00 7 760,00 0,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 115 910,00 115 910,00 106 460,00 98 700,00 7 760,00 0,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 450,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 010,00 77 010,00 77 010,00 77 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 670,00 5 670,00 5 670,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 675,00 13 675,00 13 675,00 13 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 345,00 2 345,00 2 345,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 312 979,00 249 129,00 249 129,00 3 000,00 246 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 850,00 63 850,00 0,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 3 529,00 3 529,00 3 529,00 0,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 529,00 529,00 529,00 0,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 187 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 88 450,00 31 600,00 31 600,00 3 000,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 850,00 56 850,00 0,00 0,00 



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

    6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

47 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 850,00 47 850,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 146 855,00 146 855,00 6 855,00 0,00 6 855,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 6 855,00 6 855,00 6 855,00 0,00 6 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 855,00 6 855,00 6 855,00 0,00 6 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 16 946 115,00 11 719 345,00 8 997 311,00 6 917 002,00 2 080 309,00 238 000,00 2 274 034,00 0,00 0,00 210 000,00 5 226 770,00 5 226 770,00 3 334 920,00 0,00 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Świercze 

 

Wiesław Kęsicki 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej Gminy Świercze Nr 62/XII/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 29 grudnia  2011 roku 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 roku 

    

    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

1. Dochody   14 108 115,00 

2. Wydatki   16 946 115,00 

3. Wynik budżetu   -2 838 000,00 

Przychody ogółem:   4 061 600,00 

1. Kredyty § 952 3 400 000,00 

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Wolne środki § 950 661 600,00 

Rozchody ogółem:   1 223 600,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 223 600,00 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

    

 
Uwaga: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 u.o.f.p. można zaciągać kredytu, pożyczki oraz emitować papiery 

wartościowe na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej. Przychody te powinny znaleźć odzwierciedlenie w załączniku unijnym. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Świercze 

 

Wiesław Kęsicki 

 

 



Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej Gminy Świercze Nr 62/XII/2011 

        Rady Gminy Świercze 

z dnia 29 grudnia  2011 roku 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750     Administracja publiczna           42 326,00              42 326,00               42 326,00      -  

75011   Urzędy wojewódzkie           42 326,00              42 326,00               42 326,00      -  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
          42 326,00      -   -   -  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -           32 400,00               32 400,00      -  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -              2 600,00                 2 600,00      -  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -              5 285,00                 5 285,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                 857,00                    857,00      -  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -                 500,00     500,00      -  

4410 Podróże służbowe krajowe  -  684,00     684,00      -  

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa  
               804,00                    804,00                    804,00      -  

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa                 804,00                    804,00                    804,00      -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
               804,00      -   -   -  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -                 104,00                    104,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                   17,00                       17,00      -  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -                 683,00                    683,00      -  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                 200,00                    200,00                    200,00      -  

75414   Obrona cywilna         

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
               200,00      -   -   -  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  -                 200,00                    200,00      -  



852     Pomoc społeczna     1 523 600,00         1 523 600,00         1 523 600,00      -  

85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

    1 493 000,00         1 493 000,00         1 493 000,00      -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

    1 493 000,00      -   -   -  

3110 Świadczenia społeczne  -      1 423 484,00         1 423 484,00      -  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -           30 000,00               30 000,00      -  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -              2 000,00                 2 000,00       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -           29 626,00               29 626,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                 800,00                    800,00      -  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -                 500,00                    500,00      -  

4300 Zakup usług pozostałych  -              5 150,00                 5 150,00      -  

4410 Podróże służbowe krajowe  -                 100,00                    100,00      -  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  -              1 100,00                 1 100,00      -  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  -                 240,00                    240,00      -  

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

            2 100,00                 2 100,00                 2 100,00      -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
            2 100,00      -   -   -  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  -              2 100,00                 2 100,00      -  

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze            28 500,00              28 500,00               28 500,00      -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
          28 500,00      -   -   -  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -           28 500,00               28 500,00      -  

 Ogółem     1 566 930,00         1 566 930,00         1 566 930,00      -  

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Świercze 

 

Wiesław Kęsicki 

 



Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej Gminy Świercze Nr 62/XII/2011 

        Rady Gminy Świercze 

z dnia 29 grudnia  2011 roku 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

          

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:   

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

Zakres 

porozumienia lub 

umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

150 15011 6639 

Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy 

o Mazowszu 

 -     10.380,00      -    10.380,00     

Umowa partnerska  

z Województwem 

Mazowieckim                                    

III kwartał 2009 r.                      

- IV kwartał 2012 r. 

750 75095 6639 

Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa  

 -     11.955,00      -    11.955,00     

Umowa partnerska 

z Województwem 

Mazowieckim                                          

III kwartał 2009 r.            

- IV kwartał 2012 r. 

Ogółem  22.335,00               -       22.335,00 X 

 
 
 

Przewodniczący 

Rady Gminy Świercze 

 

Wiesław Kęsicki 
 

 
 

 
 
 
 



Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej Gminy Świercze Nr 62/XII/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 29 grudnia  2011 roku 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

      
      

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 6 

I. DOCHODY 

  

  

  

756 
  

  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich pobraniem 

                   55 000,00     

  

  

75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
                   55 000,00     

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu                    55 000,00     

II. WYDATKI 

  

  

  

  

  

  

  

  

851 
  

  
Ochrona zdrowia                     54 000,00     

  

  

  

  

  

  

  

85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi                    54 000,00     

  

  

  

  

  

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                      1 200,00     

4120 Składki na Fundusz Pracy                            30,00     

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                    25 500,00     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                      4 000,00     

4220 Zakup środków żywności                      1 500,00     

4300 Zakup usług pozostałych                    21 770,00     

 
 

Przewodniczący 

Rady Gminy Świercze 

 

Wiesław Kęsicki 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej Gminy Świercze Nr 62/XII/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 29 grudnia  2011 roku 
 
 

 

Wydatki na realizację zadań  

określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

     

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

851 
  

  
Ochrona zdrowia                 2 000,00     

  

  

85153   Zwalczanie narkomanii                 2 000,00     

  4300 Zakup usług pozostałych               2 000,00     

 
 
 
 
 

Przewodniczący 

Rady Gminy Świercze 

 

Wiesław Kęsicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej Gminy Świercze Nr 62/XII/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 29 grudnia  2011 roku 
 

 

Dotacje podmiotowe w 2012 r. 

      

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80104 2540 
Niepubliczne Przedszkole "Akademia 

Malucha" 
                           98 000,00     

2 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Świerczach  
                         140 000,00     

Ogółem                          238 000,00     

 
 
 
 
 

Przewodniczący 

Rady Gminy Świercze 

 

Wiesław Kęsicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej Gminy Świercze Nr 62/XII/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 29 grudnia  2011 roku 

 
 
 

Wydatki na rok 2012 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
 

Lp. 

Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Wydatki 

Kwota 

Klasyfikacja budżetowa 
Wydatki 

ogółem 

w tym: 

Dział Rozdział § bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. BRODOWO Remont drogi gminnej od figurki do sklepu        8 805,98     600 60016 4270         8 805,98           8 805,98       

2. BRULINY 
1.Remont dróg gminnych żwirowych                                                                9 859,85     600 60016 4270 

      10 859,85         10 859,85       
2. Zakup materiałów do remontu remizy        1 000,00     900 90095 4210 

3. BYLICE Remont gminnych dróg żwirowych         7 573,65     600 60016 4270         7 573,65           7 573,65       

4. CHMIELEWO 
1. Zakup wiaty przystankowej         4 500,00     900 90095 6060 

        8 164,14     
     4 500,00     

2. Remont dróg gminnych żwirowych        3 664,14     600 60016 4270       3 664,14      

5. DZIARNO Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną        7 496,63     600 60016 4300         7 496,63           7 496,63       

6. GAJ 
1.Remont drogi gminnej w kierunku Ślubowa                                                      6 433,08     600 60016 4270 

        7 933,08           7 933,08       
2. Zakup rynien do budynku świetlicy wiejskiej        1 500,00     900 90095 4210 

7. GĄSIOROWO 

1. Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną                                                                     2 000,00     600 60016 4300 

        7 291,25           7 291,25       2.Uporządkowanie terenu wokół świetlicy        1 000,00     900 90095 4300 

3. Remont dróg gminnych żwirowych        4 291,25     600 60016 4270 

8. GĄSIORÓWEK Remont drogi gminnej w kierunku Żebry Wiatraki        6 726,43     600 60016 4270         6 726,43           6 726,43       

9. GODACZE Remont gminnych dróg żwirowych         8 472,22     600 60016 4270         8 472,22           8 472,22       

10. GOŁĘBIE Remont gminnych dróg żwirowych        7 856,06     600 60016 4270         7 856,06           7 856,06       

11. KLUKOWO 
1.Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną                    4 000,00     600 60016 4300 

      10 243,69         10 243,69       
2. Remont dróg gminnych żwirowych         6 243,69     600 60016 4270 

12. KLUKÓWEK 
1. Zagospodarowaniu boiska                                                                     2 000,00     926 92695 4300 

        9 293,77           9 293,77       
2. Remont dróg gminnych żwirowych         7 293,77     600 60016 4270 

13. KOSIOROWO 
1. Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną                          4 960,02     600 60016 4300 

        8 960,02           8 960,02       
2. Remont dróg gminnych żwirowych         4 000,00     600 60016 4270 

14. KOŚCIESZE 

1. Remont nawierzchni alei kasztanowcowej                                                                            2 000,00     600 60016 4270 

        9 755,89           9 755,89       2.Wykonanie tablicy ogłoszeniowej                                                                                               1 500,00     900 90095 4170 

3. Wykopanie rowu przy drodze gminnej w kierunku " Gór" i w kierunku Gaju.        6 255,89     600 60016 4300 



15. KOWALEWICE NOWE Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną        8 446,55     600 60016 4300         8 446,55           8 446,55       

16. KOWALEWICE WŁ. Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną      11 938,13     600 60016 4300       11 938,13         11 938,13       

17. OSTRZENIEWO 
1. Zakup wiaty przystankowej                                                                                   4 500,00     900 90095 6060 

        7 804,71     
     4 500,00     

2. Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną        3 304,71     600 60016 4300       3 304,71      

18. WYRZYKI – PĘKALE Remont gminnych dróg żwirowych         5 956,23     600 60016 4270         5 956,23           5 956,23       

19. PRUSINOWICE Remont drogi gminnej Prusinowice - "Kolonia"      11 244,95     600 60016 4270       11 244,95         11 244,95       

20. STPICE Remont gminnych dróg żwirowych         6 595,37     600 60016 4270         6 595,37           6 495,37       

21. STRZEGOCIN 

1. Udrożnienie rowów odwadniających drogi gminne                                                                            9 000,00     600 60016 4300 

      14 556,82         14 556,82       2. Remont dróg gminnych żwirowych                                                                                                               4 056,82     600 60016 4270 

3. Zakup materiałów do remontu remizy        1 500,00     900 90095 4210 

22. SULKOWO Remont dróg  gminnych w kierunku Strzegocina i p. Magierowskiego        8 318,18     600 60016 4270         8 318,18           8 318,18       

23. ŚWIESZEWKO 
1. Remont elewacji remizy- zakup materiałów                                                           3 000,00     900 90095 4210 

        7 342,59           7 342,59       
2. Remont dróg gminnych żwirowych        4 342,59     600 60016 4270 

24. ŚWIESZEWO Remont drogi gminnej        7 085,86     600 60016 4270         7 085,86           7 085,86       

25. ŚWIERKOWO 
1.Wykonanie tablicy ogłoszeń                                                                                                         1 500,00     900 90095 4170 

        8 908,67           8 908,67       
2. Remont drogi gminnej żwirowej        7 408,67     600 60016 4270 

26. ŚWIERCZE SIÓŁKI Rozwój kluczowych umiejętności mieszkańców sołectwa         6 854,80     921 92195 4300         6 854,80           6 854,80       

27. ŚWIERCZE 

1. Rozbudowa oświetlenia ulicznego - ul. Wrzosowa                7 000,00     900 90015 6050 

      25 673,40     

   7 000,00     

2. Doposażenie placu zabaw                                                     8 000,00     900 90095 4210 8 000,00  

3. Modernizacja parku przy ul. Kolejowej                               8 000,00     700 70005 6050  8 000,00 

4. Remont dróg gminnych żwirowych                         2 673,40     600 60016 4270 2 673,40  

28. WYRZYKI 
1. Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną                           6 114,06     600 60016 4300 

        9 114,06           9 114,06       
2. Remont dróg gminnych żwirowych        3 000,00     600 60016 4270 

OGÓŁEM    259 272,98     - - -     259 272,98       235 172,98       24 000,00     

 
 
 
 

Przewodniczący 

Rady Gminy Świercze 

 

Wiesław Kęsicki 
 
 
 
 
 
 
 



          Załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej Gminy Świercze Nr 62/XII/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 29 grudnia  2011 roku 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2012 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową  

            

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu 

sołeckiego) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2012 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 700 70005 6050 
Modernizacja parku przy ulicy 

Kolejowej ( Świercze ) 
         8 000,00              8 000,00              8 000,00      

A.       

B. 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

2 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

ul. Wrzosowa ( Świercze) 
         7 000,00              7 000,00              7 000,00      

A.       

B. 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

3 900 90095 6060 
Zakup wiaty przystankowej ( 2szt.- 

Chmielewo , Ostrzeniewo) 
         9 000,00              9 000,00              9 000,00      

A.       

B. 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

Ogółem      24 000,00          24 000,00          24 000,00     - - - x 

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     

C. Inne źródła          

Przewodniczący 

Rady Gminy Świercze 

 

Wiesław Kęsicki 


